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Skjennsmidler til sma private barnehager

| dette brevet fglger informasjon om sgknadsprosess og fordeling av skjgnnsmidler til kommuner
som har sma private barnehager, som kan fa skonomiske problemer som felge av kravene til
grunnbemanning i barnehageloven 8 18 andre ledd.

Bakgrunn
For a sikre sma private barnehager baerekraftig gkonomi i forbindelse med oppfyllelse av
bemanningsnormen, ble det i statsbudsjettet for 2020 gitt felgende faring:

«Det opnast for at fylkesmannen, etter sgknad fra kommunen, i szerlege tilfelle kan tildele
skignnsmidlar til private eller ideelle barnehagar som ikkje er ein del av eit starre konsern,
dersom barnehaga far gkonomiske problem som fglge av bemanningsnorma.»

Utgangspunktet for denne feringen er at regjeringen gnsker a trappe ned overgangsordningen for
bemanningsnormen i barnehager i 2020, fer utfasingen i 2021.

Litt om skjennsmidler

Fylkesmannen har ansvar for a arlig fordele skjgnnsmidler mellom kommunene i fylket. Dette skjer i
dialog med kommunene, og fordelingen er basert pa fylkesmannens kjennskap til forholdene i den
enkelte kommune.

Skjgnnsmidlene-skal kompensere kommuner for spesielle lokale forhold som ikke fanges opp i den
faste delen av inntektssystemet, og til arbeid med fornying og utvikling av kommunene.

Store deler av det ordinaere skjgnnstilskuddet for 2020 er allerede fordelt til kommuner gjennom
statsbudsjett for 2020. Det er derfor begrensete midler vi har til radighet a fordele til den
ovennevnte overgangsordningen knyttet til innfgring av bemanningsnormen.

Soknadsprosess, kriterier og frist
Vi har lagt opp til en enkel, men forutsigbar seknadsprosess. Vi kjenner ikke til omfanget av private
barnehager som kan fa skonomiske problemer i 2020 som fglge av bemanningsnormen, derfor er
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det ikke avsatt en bestemt sum for kompensasjonen. Kompensasjonen vil bli gitt skjgnnsmessig
etter en helhetsvurdering.

Slik det fremgar av budsjettdokumentet er det kun i spesielle tilfeller det er aktuelt med
kompensasjon til barnehager.

For a bli vurdert til en mulig kompensasjon ma felgende vilkar oppfylles:
e Barnehagen kan ikke ha mer enn 45 alderskorrigerte barn
e Barnehagen ma vezere en privat eller ideell barnehage
e Barnehagen kan ikke vaere del av et konsern
e Barnehagen ma kunne dokumentere at den far gkonomiske problemer og at disse skyldes
innfgringen av bemanningsnormen

Den enkelte kommune oversender sgknader til oss fra de aktuelle barnehager. Vi ber om en sgknad
pr kommune. Kommunen ma i seknaden vurdere og begrunne om barnehagen oppfyller kriteriene
for & fa stette. Videre ber vi kommunen utdype om de kommunale barnehagene i 2018 oppfylte
bemanningsnormen, slik at det kommunale driftstilskuddet for 2020 allerede ivaretar private
barnehagers behov for gkt tilskudd som felge av bemanningsnormen. Kommunen ma i seknaden
tallfeste barnehagens behov for stette i regnskapsaret 2020.

Fylkesmannen bes orientert om barnehager som har meldt gnske om statte til kommunen, men
som kommunen ikke har oversendt fordi dere anser at de ovennevnte kriteriene ikke er oppfylt.

Seknadene skal sammen med utfyllende redegjorelse sendes fylkesmannen per post innen
31.mai 2020.

Utbetaling av midlene gjgres til kommunen gjennom rammetilskuddet. Kommunen skal utbetale til
barnehagene uten ugrunnet opphold.

Spersmal om ordningen kan rettes til
Fakra Butt (tIf. 22 00 35 97, epost: fmoafbu@fylkesmannen.no) eller
Kjartan Stokke (tIf. 32 26 69 48, epost: fmbukns@fylkesmannen.no).

Med hilsen
Tor Hakon Skomsvold Fakra Butt
Direktar seniorradgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent
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Mottakerliste:

Nordre Follo kommune
Oslo kommune

Sigdal kommune

Al kommune

FIa kommune
Gjerdrum kommune
Moss kommune
Nittedal kommune
Rade kommune
Sarpsborg kommune
Asker kommune
Flesberg kommune
Hol kommune

Indre @stfold kommune
Nesbyen kommune
Eidsvoll kommune
Hemsedal kommune
Hole kommune
Hurdal kommune
Lunner kommune
Lerenskog kommune
Marker kommune
Nannestad kommune
Nes kommune
Nesodden kommune
Skiptvet kommune

As kommune

Baerum kommune
Frogn kommune
Halden kommune
Hvaler kommune
Jevnaker kommune
Lier kommune
Modum kommune
Lillestram kommune
Ringerike kommune
Raelingen kommune
Vestby kommune
Aremark kommune
Drammen kommune
Fredrikstad kommune
Gol kommune
Kongsberg kommune
Kredsherad kommune
Nore og Uvdal kommune
Rakkestad kommune
Rollag kommune
Ullensaker kommune
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Postboks 3010
Radhuset
Borgestubakken 2
Tingstugu, Torget
Sentrumsvegen 24
Postboks 10
Postboks 175
Postboks 63
Skratorpveien 2A
Postboks 237
Postboks 353
Lampelandhagan 7
Almannvegen 8
Postboks 34
Rukkedalsvegen 46
Postboks 90
Hemsedalsvegen 2889
Viksveien 30
Minneasvegen 3
Sandsvegen 1
Postboks 304
Postboks 114
Teiealleen 31
Postboks 114
Postboks 123
Postboks 115
Postboks 195
Postboks 700
Postboks 10
Postboks 150
Storveien 32
Kirkegata 6
Postboks 205
Postboks 38
Postboks 313
Postboks 123 Sentrum
Postboks 100
Postboks 144
Radhuset
Postboks 7500
Postboks 1405
Gamlevegen 4
Postboks 115

Sentrum 16
Postboks 264

Postboks 470

1402
0037
3350
3570
3539
2024
1501
1483
1640
1702
1372
3623
3576
1861
3540
2081
3560
3530
2090
2740
1471
1871
2030
2151
1451
1806
1431
1304
1441
1751
1680
3520
3401
3371
2001
3502
2025
1541
1798
3008
1602
3550
3602
3536
3630
1891
3626
2051

SKI

OSLO
PRESTFOSS
AL

FLA
GJERDRUM
MOSS
HAGAN
RADE
SARPSBORG
ASKER
LAMPELAND
HOL
TROGSTAD
NESBYEN
EIDSVOLL
HEMSEDAL
ROYSE
HURDAL
ROA
LORENSKOG
ORJE
NANNESTAD
ARNES

NESODDTANGEN

SKIPTVET
AS

SANDVIKA
DR@BAK
HALDEN
SKJARHALDEN
JEVNAKER
LIER
VIKERSUND
LILLESTR@M
H@NEFOSS
FJERDINGBY
VESTBY
AREMARK
DRAMMEN
FREDRIKSTAD
GOL
KONGSBERG
NORESUND
R@DBERG
RAKKESTAD
ROLLAG
JESSHEIM



Valer kommune
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Herredshuset, Kjosveien 1

Aurskog-Heland kommune Radhusveien 3

Enebakk kommune
@vre Eiker kommune

Prestegdrdsveien 4
Postboks 76

1592
1940
1912
3301

VALER | @STFOLD
BJORKELANGEN
ENEBAKK
HOKKSUND



